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DOKUMENTINDHOLD

Johannes Larsen beder Alhed sende tegnepapir. 
Johannes Larsen sælger træsnit til Kobberstiksamlingen via Leo Swane.
Han har truffet aftale med Esbjerg Kunstforening om en udstilling.
Larsen har malet et par billeder, men er ikke umiddelbart tilfreds.

TRANSSKRIPTION

Kirkeby 23 Marts 1914

Kæreste Alhed!
Tak for Pakken med Skrivepapir og Aquarelpapir, det kan blive helt
morsomt at prøve hvordan det er. Men der var intet Tegnepapir, det
Baronen sendte fra Italien det ligger paa mit Bord og Du maa sandelig
sende mig noget. Jeg tror jeg glemte at skrive til Swane at de Træsnit
skulle sættes til Salg, 150 kr. pr Samling. Hvis du skriver til ham, kan Du
tilføje, - Ja det var det om Skriveswane og Kobberstiksamlingen men nu
fik du dit jo i Telefonen jeg havde for Resten ventet at det var Jens
Rasmussen, for det blev meldt for en Time siden at Odense vilde tale med
mig og de plejer ellers altid at sige Kjerteminde. Jeg skal for Resten have
skreven til ham, for han talte om at komme herop naar Jægerne var rejst. I
Lørdags var her 2 Bestyrelsesmedlemmer fra Esbjerg Kunstforening en
Dyrlæge og en Malermester og jeg lovede saa at udstille Billederne hos
dem mod at de betalte Fragten herfra og til Esbjerg og leverede Billederne
frit paa Esbjerg Banegaard efter Udstillingen som skal vare i 5 Dage. Jeg
vil ikke sætte dem til Salg. Det Sidste lod til at berolige dem meget. De
kom allerede om Frmdg, men heldigvis var jeg allerede stukken af med
min Frokost i Lommen, ud i Klitterne og kom først hjem ved 6 Tiden med 2
Billeder. Desværre er der vist ikke meget ved det jeg laver , men jeg haaber
jo stadig at det skal komme, men man kan jo ikke gøre andet til det end
bestille noget og gøre saa godt man kan. Hvordan gaar det med de smaa
Ænder, den har vel ikke begyndt at lægge Æg ? og Turtelduerne og de
nye røde Duer ??
Ja nu vil jeg holde op og se at faa Brevene hen til Posten og saa i Seng. 
Mange Kys og kærlige Hilsner til jer alle Fire.
Din Johannes Larsen.






